
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  2 2 2 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 3036 Kontor/Kontor New Media 1 1 11 X
2  3 5 6 AVICII Silhouettes 3024 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 1 2 5 -
3  1 1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 2927 Sony -2 1 7 X
4  4 3 3 PITBULL Back In Time 2823 Sony 0 2 9 -
5  14 76 - R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 2574 Zooland/Kontor/Kontor New Media 9 5 3 X
6  9 33 - DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12 2428 Trak/Sony 3 6 3 X
7  5 6 9 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 2326 Universal/UV -2 5 6 X
8  7 12 28 GURU JOSH Infinity 2012 2057 Big City Beats/Kontor/Kontor New Media -1 7 5 -
9  10 11 22 ROCKSTROH PhÄnomenal 1483 Kick Fresh/Zebralution 1 9 5 -

10  6 4 4 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 1444 High Five/Planet Punk/Zebralution -4 4 7 -
11  12 18 34 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 1418 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 1 11 4 -
12  43 - - CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 1384 Glamara 31 12 2 -
13  27 100 - FLO RIDA Whistle 1381 Atlantic/Warner 14 13 3 X
14  8 7 5 AVICII Levels 1275 Zeitgeist/Universal/UV -6 2 51 X
15  11 9 8 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÅrie 1213 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -4 4 38 X
16  17 22 51 TACABRO TacatÇ 1077 Universal/UV 1 16 4 -
17  22 26 79 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÉ Tcherere TchÉ TchÉ) 901 B1/Universal/UV 5 17 4 -
18  45 - - THE REAL BOOTY BABES Street Player 816 Yawa/Zebralution 27 18 2 -
19  18 14 17 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x 796 Houseworks/Kontor/Kontor New Media -1 14 14 X
20  32 82 - LEONY! Last Night A D.J. Saved My Life 783 Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 20 3 -
21  15 8 10 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 768 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 8 7 -
22  19 36 - FINGER & KADEL Wolle Rose Kaufen? 767 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -3 19 3 -
23  20 13 11 SEAN PAUL She Doesn't Mind 765 Atlantic/Warner -3 6 23 X
24  47 - - REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 760 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 23 24 2 X
25  16 10 7 SEAN FINN Show Me Love 2K12 757 Scream & Shout/Kontor New Media -9 1 17 -
26  13 17 23 ANDREW SPENCER & STONECOLD Rhythm In My Heart 741 Mental Madness/Kontor New Media -13 13 4 -
27  44 - - DIE ATZEN Party (Ich Will Abgehn) 724 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media 17 27 2 X
28  29 42 65 USHER Scream 718 Sony 1 28 4 -
29  34 79 - CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe 675 Interscope/Universal/UV 5 29 3 X
30  21 15 14 BINGO PLAYERS Rattle 639 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 5 27 X
31  26 25 40 2-4 GROOVES Rockset 629 7th Sense -5 25 4 -
32 NEU - - - BASSLOVERS UNITED Drunken 620 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 69 32 1 -
33  51 - - ROB & CHRIS FEAT. SANDBERG Mond 596 Zooland/Kontor/Kontor New Media 18 33 2 -
34  24 19 15 MARTIN SOLVEIG The Night Out 571 Kontor/Kontor New Media -10 11 9 X
35  25 21 16 DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil) 546 Vertigo/Universal/UV -10 15 14 X
36 NEU - - - LOLITA JOLIE Non Non Non 534 Planet Punk Music/ EMI 65 36 1 -
37  50 73 - ALEX CLARE Too Close 495 Island/Universal/UV 13 37 3 X
38  28 16 12 MICHEL TELÑ Ai Se Eu Te Pego 483 B1/Universal/UV -10 1 23 X
39  31 37 60 TOM NOVY & VERALOVESMUSIC The Right Time 475 Kontor/Kontor New Media -8 31 4 -
40  33 52 - CREW 7 Eye Of The Tiger 2012 463 Andorfine -7 33 3 -
41  23 20 20 FLORIAN ARNDT Trix 456 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -18 20 5 -
42  30 31 32 AFROJACK FEAT. SHERMANOLOGY Can't Stop Me 413 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV -12 30 5 -
43  40 32 59 LASERKRAFT 3D Musik 406 We Play/Kontor New Media -3 32 4 -
44  64 - - JAQUES RAUPÖ FrÜhlich 390 Toka Beatz/Zebralution 20 44 2 -
45  42 41 46 ALEX MEGANE Beautiful Day 368 Yawa/Zebralution -3 41 5 -
46  55 51 61 OCEANA Endless Summer 365 Embassy Of Music/Zebralution 9 46 6 X
47  41 29 18 NICKI MINAJ Starships 363 Cash Money/Universal/UV -6 17 9 X
48  49 38 30 CULCHA CANDELA Von Allein 352 Universal/UV 1 30 8 X
49  36 28 26 JASON DERULO Breathing 350 Beluga Heights/Warner -13 21 19 X
50  35 35 41 SLAZY Hollywood 349 7th Sense/Nitron/Sony -15 35 5 -

VerÄnderung +20 PlÄtze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  57 50 66 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS BROWN & LIL WAYNE I Can Only Imagine 336 Virgin/EMI 6 50 4 X
52  37 54 93 TALSTRASSE 3-5 Electrojhetto 326 Fadersport/Kontor New Media -15 37 4 -
53  46 43 45 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 312 Columbia Dance/Sony -7 15 17 X
54  59 - - DA HOOL FEAT. JAY CLESS She Plays Me Like A Melody 308 Armada/Kontor/Kontor New Media 5 54 2 -
55  72 - - LEDINA Can You Touch Me Baby 298 Splashtunes/Kontor New Media 17 55 2 -
56  69 - - L.A. CALLING VS. MIKE DE VILLE I'm Alive 294 High 5/Planet Punk/Zebralution 13 56 2 -
57  52 34 31 SWEDISH HOUSE MAFIA Greyhound 291 EMI -5 19 11 X
58 NEU - - - DEADMAU5 FEAT. CHRIS JAMES The Veldt 260 Mau5trap/EMI 43 58 1 -
59  66 96 - MILFMEN Que Passa Con La Milf? 243 Munix Comedy/Kontor New Media 7 59 3 -
60  48 40 29 CALVIN HARRIS FEAT. NE-YO Let's Go 238 Columbia/Sony -12 28 6 -

61  100 - - MEDINA Forever 236 EMI 39 61 2 X
62  67 62 73 SHAGGY FEAT. EVE Girls Just Wanna Have Fun 225 Embassy/Zebralution 5 62 5 -
63  54 63 67 FAR EAST MOVEMENT FEAT. JUSTIN BIEBER Live My Life 224 Universal/UV -9 54 6 X
64  39 24 19 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat 215 Epic/Sony -25 11 18 X
65  84 64 48 COSMO KLEIN By Tonight 214 Toca45/Kontor New Media 19 48 5 -
66  53 27 21 MILK & SUGAR FEAT. NERI PER CASO Via Con Me (It's Wonderful) 211 Milk & Sugar -13 21 7 -
67  71 75 52 NICKY ROMERO Toulouse 210 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 24 19 -
68 NEU - - - JACK HOLIDAY FEAT. JASMIN PAAN & BIG REGGIE Back In Miami 208 Sirup/Kontor/Kontor New Media 33 68 1 -
69 NEU - - - MARQUESS Bienvenido 206 Starwatch/Sony 32 69 1 -
70  78 - - VALENTINO SANCHEZ FEAT. RICARDO ANDRE Wake Up 200 Trak 8 70 2 -
71 NEU - - - LYKKE LI I Follow Rivers 190 Warner 30 71 1 X
72  79 68 55 IVAN GOUGH & FEENIXPAWL FEAT. GEORGI KAY In My Mind 189 Axtone/We Play/Kontor New Media 7 41 14 -
73  38 23 13 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 182 Virgin/EMI -35 3 19 X
74  60 56 42 BINGO PLAYERS L'Amour 178 Tiger/Kontor/Kontor New Media -14 32 11 -
75  58 30 27 NICKY ROMERO Se7en 176 Cr2/Kontor/Kontor New Media -17 21 7 -
76  85 - - DJ FRESH FEAT. RITA ORA Hot Right Now 174 Columbia Dance/Sony 9 76 2 -
77  75 55 39 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 173 Island/Universal/UV -2 1 31 X
78  56 48 36 CREW 7 FEAT. SOUL BROS. Bad Boys 171 Andorfine/Kontor New Media -22 18 11 -
79  68 44 38 LOONA Policia 169 Pure Music/UV -11 37 6 -
80 NEU - - - NELLY FURTADO Big Hoops (Bigger The Better) 168 Interscope/Universal/UV 21 80 1 -
81 NEU - - - LOREEN Euphoria 166 Warner 20 81 1 -
82  81 60 96 LAIDBACK LUKE FEAT. WYNTER GORDON Speak Up 163 Mixmash/We Play/Kontor New Media -1 60 4 -
83  88 77 53 JACK BACK FEAT. DAVID GUETTA, NICKY ROMERO & SIA Wild One Two 162 Big Beat/Atlantic/Warner 5 14 12 X
84  87 - - TRADELOVE Wearing All Star 160 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 84 2 -
85  89 71 56 RIHANNA Where Have You Been 158 Universal/UV 4 46 6 -
86  62 74 70 GUENTA K. MEETS BFF Never 157 Nitron Music/Sony -24 62 4 -
87 NEU - - - BOB SINCLAR FEAT. SOPHIE ELLIS BEXTOR & GILBERE FORTE Fuck With You 156 Ministry Of Sound/Zebralution 14 87 1 -
88  61 53 100 CHIMA Morgen 154 Island/Universal/UV -27 53 4 -
89  93 - - GOSSIP Perfect World 152 Columbia/Sony 4 89 2 X
90  83 57 44 BROOKLYN BOUNCE & SPLASH Party Bounce 151 Mental Madness/Kontor New Media -7 29 8 -
91  74 45 43 MISSION ANDROMEDA Far Away 150 Splashtunes/Kontor New Media -17 43 5 -
92  65 61 35 CASCADA Summer Of Love 148 Zeitgeist/Universal/UV -27 7 13 X
93  99 89 - TUJAMO How We Roll 147 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 42 11 -
94 NEU - - - MIA Immer Wieder 140 Universal/UV 7 94 1 -
95  76 49 25 MADONNA Girl Gone Wild 139 Universal/UV -19 10 10 -
96  95 - - HARRIS & FORD Ich Habe Lust 138 Deutsche Dance Rec./Zebralution -1 95 2 -
97 RE - 88 58 LIVIU HODOR FEAT. MONA Sweet Love 136 Zeitgeist/Universal/UV 4 51 5 -
98 NEU - - - ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 134 Columbia Dance/Sony 3 98 1 -
99  70 47 33 TOBY STUFF Hold On To The Vision 133 Munix/Kontor New Media -29 24 6 -

100 NEU - - - IVI ADAMOU La La Love 132 Columbia Dance/Sony 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  2 4 4 AVICII Silhouettes 3024 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 1 1 5
2  3 2 2 PITBULL Back In Time 2823 Sony 1 1 9
3  5 8 13 GURU JOSH Infinity 2012 2057 Big City Beats/Kontor/Kontor New Media 2 3 4
4  6 7 9 ROCKSTROH PhÄnomenal 1483 Kick Fresh/Zebralution 2 4 4
5  4 3 3 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 1444 High Five/Planet Punk/Zebralution -1 3 7
6  7 10 17 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 1418 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 1 6 4
7  27 - - CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 1384 Glamara 20 7 2
8  12 12 30 TACABRO TacatÇ 1077 Universal/UV 4 8 4
9  14 14 - GUSTTAVO LIMA Balada (TchÉ Tcherere TchÉ TchÉ) 901 B1/Universal/UV 5 9 3

10  29 - - THE REAL BOOTY BABES Street Player 816 Yawa/Zebralution 19 10 2
11  21 - - LEONY! Last Night A D.J. Saved My Life 783 Tiger/Kontor/Kontor New Media 10 11 2
12  10 5 6 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 768 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 5 7
13  13 21 - FINGER & KADEL Wolle Rose Kaufen? 767 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 0 13 3
14  11 6 5 SEAN FINN Show Me Love 2K12 757 Scream & Shout/Kontor New Media -3 1 17
15  8 9 10 ANDREW SPENCER & STONECOLD Rhythm In My Heart 741 Mental Madness/Kontor New Media -7 8 4
16  18 25 42 USHER Scream 718 Sony 2 16 4
17  16 13 21 2-4 GROOVES Rockset 629 7th Sense -1 13 4
18 NEU - - - BASSLOVERS UNITED Drunken 620 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 33 18 1
19  32 - - ROB & CHRIS FEAT. SANDBERG Mond 596 Zooland/Kontor/Kontor New Media 13 19 2
20 NEU - - - LOLITA JOLIE Non Non Non 534 Planet Punk Music/ EMI 31 20 1
21  20 22 38 TOM NOVY & VERALOVESMUSIC The Right Time 475 Kontor/Kontor New Media -1 20 4
22  22 33 - CREW 7 Eye Of The Tiger 2012 463 Andorfine 0 22 3
23  15 11 7 FLORIAN ARNDT Trix 456 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -8 7 5
24  19 17 15 AFROJACK FEAT. SHERMANOLOGY Can't Stop Me 413 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV -5 15 5
25  25 18 37 LASERKRAFT 3D Musik 406 We Play/Kontor New Media 0 18 4
26  41 - - JAQUES RAUPÖ FrÜhlich 390 Toka Beatz/Zebralution 15 26 2
27  26 24 26 ALEX MEGANE Beautiful Day 368 Yawa/Zebralution -1 24 5
28  23 20 22 SLAZY Hollywood 349 7th Sense/Nitron/Sony -5 20 5
29  24 35 - TALSTRASSE 3-5 Electrojhetto 326 Fadersport/Kontor New Media -5 24 3
30  36 - - DA HOOL FEAT. JAY CLESS She Plays Me Like A Melody 308 Armada/Kontor/Kontor New Media 6 30 2
31  48 - - LEDINA Can You Touch Me Baby 298 Splashtunes/Kontor New Media 17 31 2
32  45 - - L.A. CALLING VS. MIKE DE VILLE I'm Alive 294 High 5/Planet Punk/Zebralution 13 32 2
33 NEU - - - DEADMAU5 FEAT. CHRIS JAMES The Veldt 260 Mau5trap/EMI 18 33 1
34  42 - - MILFMEN Que Passa Con La Milf? 243 Munix Comedy/Kontor New Media 8 34 2
35  31 23 14 CALVIN HARRIS FEAT. NE-YO Let's Go 238 Columbia/Sony -4 11 6
36  43 41 47 SHAGGY FEAT. EVE Girls Just Wanna Have Fun 225 Embassy/Zebralution 7 36 4
37 NEU - - - COSMO KLEIN By Tonight 214 Toca45/Kontor New Media 14 37 1
38  33 15 8 MILK & SUGAR FEAT. NERI PER CASO Via Con Me (It's Wonderful) 211 Milk & Sugar -5 8 7
39  47 - - NICKY ROMERO Toulouse 210 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 39 2
40 NEU - - - JACK HOLIDAY FEAT. JASMIN PAAN & BIG REGGIE Back In Miami 208 Sirup/Kontor/Kontor New Media 11 40 1
41 NEU - - - MARQUESS Bienvenido 206 Starwatch/Sony 10 41 1
42 NEU - - - VALENTINO SANCHEZ FEAT. RICARDO ANDRE Wake Up 200 Trak 9 42 1
43 NEU - - - IVAN GOUGH & FEENIXPAWL FEAT. GEORGI KAY In My Mind 189 Axtone/We Play/Kontor New Media 8 43 1
44  37 36 23 BINGO PLAYERS L'Amour 178 Tiger/Kontor/Kontor New Media -7 16 7
45  35 16 12 NICKY ROMERO Se7en 176 Cr2/Kontor/Kontor New Media -10 7 7
46 NEU - - - DJ FRESH FEAT. RITA ORA Hot Right Now 174 Columbia Dance/Sony 5 46 1
47  34 30 18 CREW 7 FEAT. SOUL BROS. Bad Boys 171 Andorfine/Kontor New Media -13 8 11
48  44 26 20 LOONA Policia 169 Pure Music/UV -4 19 6
49 NEU - - - NELLY FURTADO Big Hoops (Bigger The Better) 168 Interscope/Universal/UV 2 49 1
50 NEU - - - LOREEN Euphoria 166 Warner 1 50 1

VerÄnderung +20 PlÄtze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 1 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
2 6 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12 2 1 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
3 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 3 4 PITBULL Back In Time
4 4 PITBULL Back In Time 4 5 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker
5 2 AVICII Silhouettes 5 2 AVICII Silhouettes
6 7 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 6 7 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
7 5 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 7 6 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12
8 8 GURU JOSH Infinity 2012 8 12 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

9 12 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 9 8 GURU JOSH Infinity 2012
10 10 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 10 13 FLO RIDA Whistle
11 11 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 11 16 TACABRO TacatÇ
12 14 AVICII Levels 12 14 AVICII Levels
13 13 FLO RIDA Whistle 13 10 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12
14 29 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe 14 15 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÅrie
15 9 ROCKSTROH PhÄnomenal 15 9 ROCKSTROH PhÄnomenal
16 18 THE REAL BOOTY BABES Street Player 16 28 USHER Scream
17 17 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÉ Tcherere TchÉ TchÉ) 17 21 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who
18 41 FLORIAN ARNDT Trix 18 31 2-4 GROOVES Rockset
19 16 TACABRO TacatÇ 19 20 LEONY! Last Night A D.J. Saved My Life
20 32 BASSLOVERS UNITED Drunken 20 11 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 AVICII Silhouettes
2 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
3 1 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
4 5 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker
5 7 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
6 6 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12
7 4 PITBULL Back In Time
8 8 GURU JOSH Infinity 2012
9 22 FINGER & KADEL Wolle Rose Kaufen?

10 9 ROCKSTROH PhÄnomenal
11 10 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12
12 13 FLO RIDA Whistle
13 12 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

14 14 AVICII Levels
15 11 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2
16 25 SEAN FINN Show Me Love 2K12
17 28 USHER Scream
18 17 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÉ Tcherere TchÉ TchÉ)
19 15 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÅrie
20 23 SEAN PAUL She Doesn't Mind
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 5 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 1 1 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
2 4 PITBULL Back In Time 2 2 AVICII Silhouettes
3 1 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 3 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
4 2 AVICII Silhouettes 4 4 PITBULL Back In Time
5 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 5 5 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker
6 6 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12 6 6 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12
7 8 GURU JOSH Infinity 2012 7 7 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
8 13 FLO RIDA Whistle 8 8 GURU JOSH Infinity 2012
9 7 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 9 9 ROCKSTROH PhÄnomenal

10 11 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2 10 10 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12
11 24 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 11 11 GIORGIO PREZIOSO & MARVIN Song 2
12 10 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 12 13 FLO RIDA Whistle
13 16 TACABRO TacatÇ 13 12 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

14 32 BASSLOVERS UNITED Drunken 14 14 AVICII Levels
15 14 AVICII Levels 15 15 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÅrie
16 15 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÅrie 16 16 TACABRO TacatÇ
17 9 ROCKSTROH PhÄnomenal 17 17 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÉ Tcherere TchÉ TchÉ)
18 19 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x 18 18 THE REAL BOOTY BABES Street Player
19 12 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 19 19 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x
20 36 LOLITA JOLIE Non Non Non 20 20 LEONY! Last Night A D.J. Saved My Life

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 AVICII Silhouettes
2 1 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
3 4 PITBULL Back In Time
4 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
5 8 GURU JOSH Infinity 2012
6 7 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
7 9 ROCKSTROH PhÄnomenal
8 15 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÅrie
9 6 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12

10 44 JAQUES RAUPÖ FrÜhlich
11 5 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker
12 21 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who
13 14 AVICII Levels
14 23 SEAN PAUL She Doesn't Mind
15 17 GUSTTAVO LIMA Balada (TchÉ Tcherere TchÉ TchÉ)
16 26 ANDREW SPENCER & STONECOLD Rhythm In My Heart
17 25 SEAN FINN Show Me Love 2K12
18 10 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12
19 13 FLO RIDA Whistle
20 34 MARTIN SOLVEIG The Night Out
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